	序号
	货物名称
	品牌、型号
	单价（元）
	数量
	合价（元）

	1
	智能通道门禁闸机
	盛卡恩SKE780
	76000元
	5
	380000元

	2
	校史馆博物馆一体机
	超星文博一体机系统V2.0
	45800元
	1
	45800元

	3
	图书专用查询检索机
	华明飞JSJ006
	9000元
	5
	45000元

	4
	电子阅览室超融合文献存取服务终端一体机
	深信服aServer-R-2205
	115000元
	3
	345000元

	5
	电子阅览室云桌面阅读一体终端机
	深信服aDesk-EDU-100-s
	10200元
	15
	153000元



